
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na III i IV kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyjętego uchwałą Nr 
VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. 
poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089, z 2022 r. poz. 850) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na III i IV kwartał 2024 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1365C3F-3A3B-4104-B00C-5860439CB60F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/22/24 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu Miasta Grajewo na III i IV kwartał 2024 roku 

III kwartał  

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

2. Stan realizacji inwestycji zaplanowanych  – na I półrocze 2024. 

3. Informacja dot. stanu eksploatacji i potrzeb rozwojowych infrastruktury wodociągowej i sanitarnej 
miasta. 

4. Informacja o sytuacji finansowej i potrzebach spółek miasta (TBS, PEC i PUK). 

IV kwartał: 

1. Informacja o stanie i gospodarowaniu zasobem nieruchomości miasta za III kwartały 2024 roku. 

2. Inwestycje planowane do realizacji w 2025 roku. 

3. Polityka czynszowa miasta w zasobach komunalnych lokali  mieszkalnych i użytkowych. 

4. Stan realizacji i inwestycji miasta i budżetu 2024 oraz wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2023. 

5. Informacja o sytuacji finansowej i potrzebach zakładów budżetowych miasta (ZADM, CIS oraz ZWiK). 

Informacje ogólne: 

Powyższy plan jest planem ramowym, wyznaczającym główne kierunki działań Komisji Budżetu na III i IV 
kwartał 2024 roku. . Plan ten może być rozszerzony, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miasta lub 
z inicjatywy Komisji. Na posiedzenia Komisji zapraszane będą osoby merytoryczne odpowiedzialne za 
omawiany temat. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę terminów i oraz zagadnień.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1365C3F-3A3B-4104-B00C-5860439CB60F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Budżetu Miasta Grajewo na III i IV kwartał 2024 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



